

Katarzyna Czesmak - Urząd Gminy Ustronie Morskie

Od: Piotr Byczkowiak - Urząd Gminy Ustronie Morskie [p.byczkowiak@ustronie-morskie.pl]
Wysłano: 10 lipca 2020 10:50
Do: k.czesmak@ustronie-morskie.pl
Temat: FW: odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej

From: Piotr Byczkowiak - Urząd Gminy Ustronie Morskie [mailto:p.byczkowiak@ustronie-morskie.pl]
Sent: Thursday, July 2, 2020 11:59 AM
To: [REDACTED]
Cc: 'Anna Pietkowska - Urząd Gminy Ustronie Morskie' <a.pietkowska@ustronie-morskie.pl>
Subject: FW: odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Witam

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej w zakresie danych dotyczących projektu pn. „przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych obr. Ustronie Morskie oraz Gwizd o dł. 1,276 km” udzielam następujących wyjaśnień:

1. Pytanie:

Czy podczas przebudowy (lub wg innych dokumentów – rozbudowy), spełniono obowiązek wynikający z art. 39 ust. 6 ustawy o drogach publicznych, tj. zlokalizowano kanał technologiczny w pasie drogowym?

Odpowiedź:

Obowiązek umieszczenia kanału technologicznego został nałożony po zakończeniu prac projektowych.

2. Pytanie:

Jakie elementy infrastruktury technicznej zainstalowano w kanale technologicznym?”

Odpowiedź:

Ze względu na brak kanału technologicznego nie zainstalowano żadnych elementów infrastruktury technicznej.

3. Czy gmina wywiązała się z obowiązku informowania UKE o przebiegu kanału? Zgodnie z art. 39 ust. 6d

ustawy o drogach publicznych, tj. zarządca drogi niezwłocznie po wybudowaniu kanału technologicznego, a jeszcze przed jego udostępnieniem innym podmiotom, przekazuje Prezesowi UKE informację o przebiegu nowo zlokalizowanego kanału technologicznego.

Odpowiedź:

Ze względu na brak zlokalizowanego kanału technologicznego, gmina nie miała obowiązku informowania UKE o jego przebiegu.

Proszę o potwierdzenie odebrania wiadomości !

Pozdrawiam
Piotr Byczkowiak
Urząd Gminy Ustronie Morskie
Tel: 943514180